

113 學年度萬能科技大學 **二 技 進 修 部** 申請入學招生委員會
四 技 進 修 部
簡章修訂對照表

頁碼	修訂前文字	修訂後文字	修正說明
四技 進修部 3	<p>壹、招生系別及收費標準</p> <p>一、招生系別：</p> <p>備註：</p> <p>5.主排日：排課方式分為下列三種，各系科組招生志願擇一排課：</p> <p>(1)夜間班： 商業設計系、室內設計與營建科技系，上課時間為週一～週四上課 18:30 至 21:40。</p> <p>.....</p> <p>6.次排日：平日班及假日班其他專業選修課程及通識課程排課方案如下，同學得依興趣、工作配班及家庭需要，每學期任選一時段或跨系混搭選課：</p> <p>(1)通識課程(每學期 4 節課)，擇 1 方案修課： A.週一~週四夜間任選 4 節。 B.週六上午 4 節。 C.全校各開課時段加選相同通識課程修抵。</p> <p>(2)專業選修科目(跨域課程)，擇 1 方案修課(視實際開課而定)： A.每學期傍晚 16:20 起修課 2 節(晚間有開設通識課程)。 B.每學期週六 13:00 起修課 2 節(上午有開設通識課程)。 C.於三四年級其他夜間時段開設。 D.其他班或全校其他系組任何開課時段加選適合課程修抵。</p>	<p>壹、招生系別及收費標準</p> <p>一、招生系別：</p> <p>備註：</p> <p>5.主排日：排課方式分為下列三種，各系科組招生志願擇一排課：</p> <p>(1)夜間班： 商業設計系、室內設計與營建科技系，上課時間為週一～週四上課 18:30 至 21:40。</p> <p>校定進修部課程及通識課程排課方案，詳細以各班課程規劃為準。</p> <p>.....</p> <p>6.次排日：平日班及假日班其他校定進修部課程、專業選修課程及通識課程排課方案如下，同學得依興趣、工作配班及家庭需要，每學期任選一時段或跨系混搭選課：</p> <p>(1)通識課程(每學期 4 節課)，擇 1 方案修課： A.週一~週四夜間任選 4 節。 B.週六上午 4 節。 C.全校各開課時段加選相同通識課程修抵。</p> <p>(2)校定進修部課程、專業選修科目(跨域課程)，擇 1 方案修課(視實際開課而定)： A.每學期傍晚 16:20 起修課 2 節(晚間有開設通識課程)。 B.每學期週六 13:00 起修課 2 節(上午有開設通識課程)。 C.於三四年級其他夜間時段開設。 D.其他班或全校其他系組任何開課時段加選適合課程修抵。 E.各課程開設情形，詳細以各班課程規劃為準。</p>	<p>1.本會 113.01.09 第二次委員會修正通過。</p> <p>2.增加校定進修部課程。</p> <p>3.其餘未變更。</p>
二技 進修部 3	<p>壹、招生系別及收費標準</p> <p>一、招生系別：</p> <p>備註：</p> <p>4.排課 18 週，寒暑假不排課，排課方式如下：</p> <p>(1)主要排課日排課 10 節： 週二 13:00~21:40 為原則，週日 8:20~17:05 或 9:10~17:50 為原則。</p> <p>(2)次要排課日排課 8 節為原則，以選修及知性通識課程為主： 週三 14:40~21:40 排課為原則，週六為 9:10~16:10 排課為原則，詳細以各班課程規劃為準。</p> <p>(3)知性通識課程可至其他班或全校四技三四年級任何開課時段加選知性通識課程修抵。</p> <p>(4)不分班別之專業選修課程，可至其他班或全校四技三四年級任何開課時段加選適合課程修抵，外系至多 16 學分。</p>	<p>壹、招生系別及收費標準</p> <p>一、招生系別：</p> <p>備註：</p> <p>4.排課 18 週，寒暑假不排課，排課方式如下：</p> <p>(1)主要排課日排課 10 節： 週二 13:00~21:40 為原則，週日 8:20~17:05 或 9:10~17:50 為原則。</p> <p>(2)次要排課日排課 8 節為原則，以校定進修部課程、專業選修及知性通識課程為主： 週三 14:40~21:40 排課為原則，週六為 9:10~16:10 排課為原則，詳細以各班課程規劃為準。</p> <p>(3)知性通識課程可至其他班或全校四技三四年級任何開課時段加選知性通識課程修抵。</p> <p>(4)校定進修部課程及不分班別之專業選修課程，可至其他班或全校四技三四年級任何開課時段加選適合課程修抵，外系至多 16 學分。</p>	<p>1.本會 113.01.09 第二次委員會修正通過。</p> <p>2.增加校定進修部課程。</p> <p>3.其餘未變更。</p>